

MULOMIR AGRI

Skoncentrowany alkaliczny środek niepianowy wykazujący właściwości dezynfekcyjne i konserwujące.

Przeznaczenie: Płyn, produkt do mycia i dezynfekcji urządzeń, powierzchni mających jak i niemających kontakt z żywnością w zakładach przetwórstwa rolno-spożywczego. Wyłącznie do stosowania w układzie zamkniętym CIP. Preparat o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym i drożdżakobójczym. Może być stosowany do konserwacji wody wykorzystywanej w systemach chłodniczych lub przetwórczych, działa bakteriobójczo wobec Legionella pneumofila. Produkt do zastosowań profesjonalnych. Zastosowanie: Powierzchnie i urządzenia: Do dezynfekcji stosować roztwór roboczy przygotowany w rozcieńczeniu odpowiednim do oczekiwanej skuteczności: Powierzchnie wstępnie oczyszczone: bakterie, grzyby i drożdże 0,6%, efekt biobójczy po 15 minutach w 50°C. Powierzchnie brudne: bakterie, grzyby i drożdże 0,8%, efekt biobójczy po 15 minutach w 50°C. Powierzchnie oraz urządzenia mające kontakt z żywnością po procesie dezynfekcji spłukać wodą pitną. Konserwacji wody wykorzystywanej w systemach chłodniczych lub przetwórczych. Stężenie robocze 0,5%: czas kontaktu niezbędny do uzyskania efektu biobójczego wobec Legionella pneumofila – 60 minut w 20 °C
Magazynowanie i postępowanie z odpadami: Przechowywać w temp. od 5°C do 30°C, zgodnie z kartą charakterystyki. Puste opakowania zwrócić dostawcy, unikać zanieczyszczenia wody i gleby stężonym preparatem. Skutki narażenia: Wdychanie oparów może doprowadzić do uszkodzenia układu oddechowego. W przypadku połknięcia może dojść do uszkodzenia układu trawiennego. Pozostałe skutki narażenia wynikają z klasyfikacji produktu. Może powodować korozję metali. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W kontakcie z kwasami uwalnia toksyczne gazy. Nie wdychać par/rozpylonej cieczy. Stosować ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. Zebrać wyciek. Pierwsza pomoc: Natychmiast przerwać narażenie, przenieść poszkodowanego na świeże powietrze. W razie dolegliwości skonsultować się z lekarzem.

Zawiera: wodorotlenek sodu; chloran(I) sodu

Substancja czynna: Aktywny chlor uwalniany przez podchloryn sodu 60 g/kg.



UN 3266
NIEBEZPIECZEŃSTWO !

Pozwolenie nr. 9144/23



PRODUCENT:
INVESTA Spółka z o.o.
aleja Poznańska 28, 64-920 Piła
investachem@investacenter.pl

ZAKŁAD PRODUKCYJNY INVESTA CHEM
ŁOWICZ WAŁECKI 56
78-650 MIROSŁAWIEC
Nr tel. 48 782971041

NUMER SERII:
DATA PRODUKCJI:
TERMIN PRZYDATNOŚCI:
6 miesięcy